DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
SEXUAL NAS ESCOLAS E SEUS REFLEXOS NA SEXUALIDADE DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de POLYANA GALDINO
SOUSA BARROS, RAYANNE AZEVEDO MORAIS, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9266

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9266